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Axsbertittelse for Bostadsriittsforeningen Bjérnen 10

Styrelsen fir hiirmed avge arsredovisning f5r foreningens olfte verksamhetsér — 2011.
e Foreningen registrerades den 8 augusti 2000,
¢ Féreningen fger och forvaltar fastigheten Bjérnen 10, Lundagatan 9-11 i Solna,
o Fastigheten forviirvades i juni 2001 och freningen tog $ver driften 2001-06-20,

Styrelsen

Styrelsen har under verksamhetséret haft foljande sammanstttning:

Namn Position Ovrigt

Lena Pettersson Ordforande Tilltritt 2010-05-19
Inger Molander : Ledamot Tilltrdtt 2010-05-19
Antoinette T6rlind Ledamot Tilltréitt 2010-05-19

Eva Sandell Suppleant Tillteitt 2010-05-19
Bjdrn Lundwall Suppleant Tilltrdtt 2010-05-19
Marcus Doverhjelm Ledamot Tilltrstt 2011-05-08
Mattias Mann Suppleant Tilltrtitt 2011-05-08
Per-Arne Andersson Ledamot Avgatt from 2011-05-08
Edit Zaremba Ledamot Avgatt from 2012-02-01
Petra Lundin Suppleant Avgatt from 2011-05-08
Revisor

Eva Stein, auktoriserad revisor

Firmatecknare :

Foreningens firma har under dret tecknats av Per Arne Andersson, Edit Zaremba, Lena Pettersson, Inger
Molander, Antoinette T6rlind tom. 2011-05-08 och Edit Zaremba, Lena Pettersson, Inger Molander, Antoinette
Térlind och Marcus Doverhjelm frén 2011-05-08

Sammantriiden
Ordinarie foreningsstimma holls den 8 maj 2011, Under ret har styrelsen haft 15 protokollfdrda méten.

Medlemmar
Féreningen bestar 2011 av 46 bostadsritter samt 8 ligenheter upplatna som hyresrétier.

Fastigheten
Fastigheten #r taxerad till 50 962 000 kr, varav markvérdet 19 450 000 kr,

Bostadsarean #r 3 847 m2 och lokalarean #r 232 m2, Fastigheten #r fullviirdesfrsiikrad genom brandkontoret.

Resultatdisposition

Styrelsen freslar att arets resultat 279 205 kr tillsammans med balanserad forlust 168 512 kr totalt 110 693 kr
balanseras i ny rikning,

Betriffande foreningens resultat och stélining i Svrigt hiinvisas till resultat- balansréikning, med
tilliggsupplysningar.
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Fastighetens forvaltning och skitsel

Féreningen har ingen egen personal anstélld utan anlitar extern fastighets forvaltare och olika foretag for
enskilda tjinster. For fjirrvirme, vatten & avlopp samt sophémtning har det inte varit mojligt att vilja
leverantdr,

o TFastighetsforvaltare #r Fastighetsigarna Stockholm (STOFAST), se mer under Ovrigt.
o  F&r sndrdjning anlitades Hagslétts markservice och Dirigo fastighetsservice AB.

e Stidningen av foreningens gemensamma ytor utfdrs av Fastighetstigarna Stockholm (STOFAST), se
mer under Ovrigt.

e Hissar skéttes av Allhiss AB.

¢  For den ekonomiska frvaltningen har STOR, liksom fSregdende 4r, anlitats och i budgetarbetet har
styrelsen deltagit. STOR administrerar ocksé pantregister samt lgenhetsregister, vilket foreningen
enligt lag 4r skyldig att halla,

Témning av tidningslidorna gbrs en gang i veckan, Témning av hushallssopor gdrs tvd ginger 1 veckan.

Under Aret har ingen gemensam bortforsling genomforts. I Svrigt giller att var och en skter bortforsling av
grovsopor enligt anslag i hissar samt information i utlimnade ordningsregler och p& foreningens hemsida.

Stambyte
Féreningen hat tva hus som blivit till ren (byggda 1964) och vi méste tinka pé att renovera stammarna. Detta
4n inget ovanligt £t den hiir typen av hus men av flera skiil ett betydande beslut for foreningen.

Under &ret har fortsatt arbete gjorts rorande stamrenoveringar. Tre olika typer av stamrenovering har
presenterats fir styrelsen och arbete med att utvéirdera de olika metoderna har gjorts.

Lokaleni1l:an

Hyresgiisten 1 lokalen i 11:an sa upp kontraktet till 30 juni, Ny hyresgést hade hittats men néir besiktning och
paskrivning av kontrakt skulle gras hade tyvir en vattenlécka intréffat i lokalen. Pga att det skedde under
sommaren nir lokalen var tom hade inte négon varit ner i lokalen och sett lickan. Nytt klinkergolv lades in och
vigg mélades om. :

Ovrigt
Under december intriffade ytterligare en vattenlicka som mest paverkade tak och véigg i entréhallen pa
Lundagatan 11, Det var varmvattencirkulationen som botjade ldcka. For att komma 4t att laga och hitta lickan

blev vi tvungna att riva delar av viiggen 1 toaletten i tvd ligenheter.
Foreningens lan skrevs under varen om och rdntorna léstes i 3 ar.

Fastighetsigarna har tagit dver forhandlingen med Hyresgistforeningen anghende hyreshdjningarna for vara
bostadshyresgister. Resultatet av fsrhandlingarna for 2011 blev en hyreshtjning med 3,9 % fran 1 oktober

2011,

Verksamhetsplan for 2012

o Fortsitta stamrenoveringsprojektet med mal at besluta om vidtagande om atghrder samt genomfdra
beslutade atgirder under aret.
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RESULTATRAKNING

Féreningens intiikter

Fdreningens arsavgifter och hyresintikter
Summa intikter

Fireningens kostnader
Fastighetsforvalining

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar av anliggningstillgdngar

Summa kostnader

Resultat féreningen

Resultat fran finansiella investeringar

Rianteintikter
Réntekostnader

Resultat efter finansiclla poster

Arets vesultat

Not 110101-111231

1 2 661 560
2 661 560

-1 466 098
-97 609
-82 794

-304 764

~1 951 265

LN

7106 295

8 245
-439 335

279 205

279205

100101-101231

2 652 597
2 652 597

-1 543 001
-94 866
-110 793
-304 764
-2 053 424

599 173

0
-427 254

171919

171919

.....
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Fastighetsinvesteringar

Summa anliggningstillgngar

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Hyresperiodiseringar

Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Sumina omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

~3 O\

111231

40 443 297
253232

40 696 529

1498

525 587
3831
40317
1763 990
2335223

43 031752

101231

40 726 965
274 328

41 001 293

10 436
511 625
54984
31144
1299 976
1908 165

42 909 458

-----




Brf Bjornen 10
Org.nr; 769606-0016

Arsredovisning
110101 - 111231

"

Sida 5

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Yitre reparationsfond
Upplételseavgifier
Summa

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Avets resultat
Summa

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och fSrutbetalda intékter

Summa kertfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stiillda panter
Fastighetsinteckningar

Ansvarsférbindelser

Not 111231

24 884 890
1204 966
5675346

31765202

-168 512
279 205
110 693

8 31 875895

10 000 000
9 10 000 000

685 941
373 988
85928

0

10 000
1155857

43 031 752

13 500 000

Inga

101231

24 884 890
1074 680
5675346

31634916

-210 145
171 920
-38226

31 596 690

10124 434
10124 434

677779
321 648
166 676
12231

10 000
1188334

42 909 458

13 500 000

Inga

L




Brf Bjornen 10
Org.nr; 769606-0016

Arsredovisning
110101 - 111231

Sida 6

TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och viirderingsprinciper

De redovisningsprinciper som tillimpas Sverensstimmer med #rsredovisningslagen samt allminna rad,
végledningar och uttalanden frin BokfSringsnimnden, Fordringar har upptagits till de belopp varmed de
beréiknas inflyta, Ovriga tillgangar och skulder har upptagits till anskaffningsvirden dir inget annat anges.
Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna Hr

ofdrindrade j4mfort med freghende ér.

SPECIFIKATION
1 Foreningens intdkter

Hyresint bostidder
Hyresint lokaler ¢j moms
Garage/P-platser ¢j moms
Arsavg bostiider

Kabel- TV

Hyresforl lokal ej moms
Sakerhetsddrrar
Pantstitn/dverlatelse
Fastighetsskatt

Foreningens intéikter totalt

2 Foreningens kostnader

Forbrukningsmaterial
Stidmatrial/inkdp

Fastighetsskotsel
Stidning

Snérdjning

Sotning

Stiid o kopta tjfinster

Hyresléigenheter 1/u
Bostadsritter r/u

Lokaler t/u

Gemensamma utrymmen r/u
Tvittstugor t/u

Stambyte och vatrumsrenov
Kallare r/u

Hissar r/u

VVSth

Elt/u

Ventilationssystem

Fonster r/u
Gérd/markanléggn r/u
Serviceavtal ’
Reparationer/15pande underhall

110101-111231

535440
154 182
77940

1 832305
40176

0

3360
9253
8904

2 661 560

0
0
-82 667
-52 260
-98 594

-2 880
-236 401

-4 931
-10 495
-119978
0

~14 800
0

-3 583
-48 854
-19718
-2 567
-3 288

0
29356
0

-257 570

100101-101231

535 440
193 582
78 339
1831103
39 647
-45 621
3360

7 844
8903

2 652 597

-207
207

117 735
-51228
-64 465

-3210

236 638

9241
27112
-12 555

-6 800

-1043
-68 332

0
~12 902
.70 878

3779
-46 451

-8 089
-18 998

2285

288 465
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Virme

Vatten

Sophiimtning

Taxebundna utgifter o uppvirmning

Fastighetsforsikring

Kabel-TV

Konsultarvoden
Konsultarvoden ekonomiska
Riskkostnader/avgiilder/ovrigt

Fastighetsskatt
Fastighetsskatt

Fastighetsforvaltningen

3 Ovriga externa kostnader

Métes/trivselkostnader
Utbildning
Kontorsmtri/trycksaker
Datatillbehtr
Revisionsarvoden
Redovisningstjédnster
Bankkostnader
Tidning/tidskr/facklitt
Féreningsavg Fastighetsiig
Ovriga kostn avdragsgilla
Ovriga externa kostnader

4 Styrelsearvoden

Styrelsearvoden
Sociala avgifter enligt lag och avtal
Totalt

5 Ayskrivningar

Anliggningstillgdngar skrivs av enligt plan dver den beriknade ekonomiska livslangden.
Foljande avskrivningsprocent har tillimpats.

Materiella anldggningstillgingar
Byggnader
Fastighetsinvesteringar

1%
5%

-68 614
-529 626
-96 315
~73 900
-768 455

-34 999
-42 736
-34 762
-5 247
-117 744

-85 928
-85 928

-1466 098

018
-9375
0

-1 739
-13 750
-60 143
-4 180
-165

-4 971
2368
-97 609

110101
-111231

63 000
19794
82794

-113 699
-561 095
-101 665

-72.776
-849 235

~34 333
-44 942
-3 453
-1150
-83 878

-84 578
-84 578

-1 543 001

950

0

-90
-3239
-12 500
-64 951
-4 194
-584

-4 971
-3 387
-94 866

100101
-101231

86103
24 690

116793

%
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6 Byggnader och mark 111231 101231
Bjérnen 10
Ingdende anskaffhingsvirde 28366 793 28 366 793
Utgdende anskaffningsvirde 28 366 793 28 366 793
Ingdende avskrivningar -2 702 716 -2419 048
Arets avskrivningar 283 668 283 668
Utgéende avskrivningar -2 986 384 -2 702716
Utgéende bokfort virde for byggnad 25 380 409 25 664 077
Anskaffningsvirde for mark 15062 888 15062 888
Taxeringsvirde byggnad 31512 000 31512000
Taxeringsvirde mark 19 450 000 19450 000
50 962 000 50 962 000
7 Fastighetsinvesteringar 111231 101231
Tvittstugerenovering
Ingdende anskaffningsvirde 422 000 422 000
Utgdende anskaffningsvérde 422 000 422 000
Ingéende avskrivningar -147 672 126 576
Arets avskrivningar 21 096 21096
Utgéende avskrivningar -168 768 ~147 672
Utgaende bokfbrt virde fastighetsinvestering 253232 274 328
8 Eget kapital
Arets forndring av eget kapital ~ Aktiekapital ~ Uppldtelse- Yttre fond  Balanserat Arets resultat
avgifter resultat
Belopp vid arets inging 24884890 5675346 1074680 -210 146 171920
Disposition av foreg rs resultat 171 920 -171 920
Auvsiittning till yttre fond 130 286 -130 286
Arots resultat 279 205
Belopp vid arets utging 24884890 5675346 1204966 -168 512 279 208
¥
9 Skulder
Hypotekslén Swedbank 4,42% 10 000 000

5 o
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Underskrifter
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Revisorspiteckning

yonsbelaﬁelse har ldmnats 2012-05-02

BEva Stein
Auktoriserad revisor
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Revisin A

Revisionsberiittelse

Till Arsstimman i Brf Bjérnen 10
Org.nr 769606-0016

Rapport om arsredovisningen
Jag har reviderat rsredovisningen for Brf Bjornen 10 for rdkenskapséret 2011.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det #r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddmer #r nodvindig for att uppritta
en arsredovisning som inte innehéller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att uttala mig om arsredovisningen p4 grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder
kréiver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnd rimlig sékerhet
att arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgarder som ska utforas, bland annat genom at
bedtma riskerna fér visentliga felaktigheter i drsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pé fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r
relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som dr dndaméalsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att
gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en
utvirdering av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den &vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhémtat dr tillréckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en
i alla visentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2011 och av dess finansiella resultat for aret enligt drsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen dr
forenlig med arsredovisningens Gvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstdimman faststéller resultatrikningen och balansrdkningen for
foreningen.

lav2




Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven reviderat forslaget till dispositioner betriffande
foreningens forlust samt styrelsens forvaltning Brf Bjornen 10 for &r 2011.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen och
foreningens stadgar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar #r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betraffande foreningens
forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betriffande féreningens
resultat har jag granskat om forslaget dr forenligt med bostadsréttslagen och foreningens stadgar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, dtgérder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot #r ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har &ven granskat om nagon styrelseledamot
pa annat sitt har handlat i strid med bostadsréttslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ér tillréckliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar dverskottet enligt forslaget i forvaltningsberittelsen
och beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Stockholm den 2 maj 2012

o §Ho

Eva Stein
Auktoriserad revisor
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